
Van: Tom Luttikhold <tluttikhold@cumela.nl> 
Verzonden: donderdag 8 augustus 2019 13:59
Aan: Griffie <griffie@twenterand.nl>
CC: Gerrit Laarman <g.laarman@twenterand.nl>; Erik Veltmeijer <E.Veltmeijer@twenterand.nl>; Jan 
Jonker <J.Jonker@twenterand.nl>; dekker@handelsonderneming-dekker.nl; G. Reuvers 
<greuvers001@caiway.nl>
Onderwerp: Verzoek medewerking gemeenteraad

Geachte griffie,

Hierbij vragen wij uw aandacht voor het volgende.
In aansluiting op de eerdere aan de Gemeenteraad verzonden brief, d.d. 8 juli 2019, werd in het 
daaropvolgend overleg met enkele raadsleden op 29-7-2019 afgesproken om dit schrijven aan uw 
Raad te richten voor verdere behandeling.
Voor verdere vragen kunt u contact opnemen met de heer J. Dekker of met mij via onderstaande 
contactgegevens. Zelf ben ik vanaf 12 tot en met 31 augustus met vakantie.

Met vriendelijke groet,

Tom Luttikhold
Juridisch adviseur omgevingsrecht
T:  033 247 4940
M: 06 1245 7117
@: tluttikhold@cumela.nl

In de weken 33 tot en met 35 ben ik met vakantie
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